
 

FORMULÁŘ PRO REKLAMACI 

Vrácení produktů V souladu s § 1829 občanského zákoníku má spotřebitel právo odstoupit od 

smlouvy bez udání důvodů do 14 dní od převzetí zboží, resp. od převzetí poslední dodávky 

zboží, je-li obsahem koupě několik druhů zboží nebo se zboží skládá z několika částí (postačí 

odeslat 14. den lhůty). V souladu s § 1820 odst. 1 písm. g) a § 1832 odst. 3 nese spotřebitel 

při odstoupení od kupní smlouvy dle § 1829 a násl. náklady spojené s navrácením zboží.  

Při odstoupení od kupní smlouvy prosím dodržujte následující body:  

- Nejpozději 14. den po převzetí zboží odešlete prodávajícímu projev vůle o odstoupení 

od smlouvy.  

- Zboží doručte zpět na vlastní náklady (neposílejte na dobírku). 

 

 

Chci jednostranně odstoupit od smlouvy a požaduji vrácení uhrazené částky za zboží.  

 

Datum: 

Podpis: 

Číslo objednávky:  

Jméno a příjmení:  

Adresa:  

E-mailová adresa:  

Zboží, které je reklamováno:  

Popis vad Zboží:  

Navrhovaný způsob pro vyřízení 

reklamace: 

 

Číslo bankovního účtu:  


